Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 66,080.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 94,400.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 0.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 566,400.00

Total 726,880.00

**Setecientos veintiseis  mil ochocientos ochenta con 00/100 (726,880.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.9979-Versión 2 726,880.00

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131031021 SERD NET, SRL 726,880.00

Total 726,880.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: